裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立自然科學博物館  函
地址：40453 臺中市北區館前路1號
聯絡人：程勝美
電話：(04)23226940　分機　733
傳真：(04)23232621
Email：eunice99@nmns.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月14日
發文字號：館營(四)字第1070009767號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(附件大小超出限制，請至http://attach.nmns.edu.
　　　tw/IFDIWebBBS_NMNS/AttDownload/AttDownload.html 下載,檢核碼:bd8b)

主旨：本館策劃之「超‧實境-虛擬時空奇幻歷險特展」移展至

　　　國立臺灣科學教育館，請協助公告活動海報(如附件)並鼓

　　　勵師生踴躍參觀，請查照。

說明：

  一、旨揭特展係運用創新數位科技結合本館數位典藏與數位學

　　　習產出成果，透過「光雕投影」「虛擬實境」、「擴增實

　　　境」、「體感互動」、「沉浸體驗」等數位互動科技，創

　　　造出真實與虛擬融合之科幻世界，重現億萬年前地球生態

　　　，展現生命演化過程之生物多樣性，打造結合趣味探索、

　　　數位創作及虛實合一沉浸體驗之奇幻樂園。

  二、展覽期間：自107年12月1日起至108年4月7日止。

  三、展出地點：國立臺灣科學教育館8樓特展區。

  四、票價資訊：全票新臺幣(下同)250元，優惠票200元，套票

　　　(含科教館常設展)300元，套票優惠票250元，幼童票100

　　　元。

  五、場次時間：每天3場，平日每場開放60人，假日每場開放7

　　　2人。

  六、特展網站：https://www.ntsec.gov.tw/User/Article.

　　　aspx?a=3598

正本：臺灣學術網路區域網路中心、公私立大專校院、軍警大專校院

副本：本館營運典藏與資訊組(圖書資訊科)

1070013325
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立自然科學博物館辦理「超‧實境－虛擬時空奇幻歷險特展」移展至國立臺灣科
學教育館，請協助公告並鼓勵師生踴躍參觀。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1217
1449

學務長：

1217
1948

1217
1949

1217
1950